

Job Invest Vikar ApS

**Rødegårdsvej 203, 1.
5230 Odense M**

CVR-nr. 34 88 84 26

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. februar 2020

Johnny West Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Job Inwest Vikar ApS
Rødegårdsvej 203, 1.
5230 Odense M

Telefon: 22587405

E-mail: jwh@jobinwest.dk

CVR-nr.: 34 88 84 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Odense kommune

Direktion

Johnny West Hansen

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.561.720, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.238.356.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2020 på samme niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 58.660.505 | 49.178 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-54.417.078</u> | <u>-46.207</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 4.243.427 | 2.971 |
| Finansielle indtægter | 2 | 337.439 | 190 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-12.794</u> | <u>-232</u> |
| Resultat før skat | | 4.568.072 | 2.929 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-1.006.352</u> | <u>-646</u> |
| Årets resultat | | <u>3.561.720</u> | <u>2.283</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 4.000.000 | 2.000 |
| Overført resultat | | <u>-438.280</u> | <u>283</u> |
| | | <u>3.561.720</u> | <u>2.283</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------|---------------------------------|----------------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.735.837 | 2.996 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 1.021 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 973.710 | 1.027 |
| Andre tilgodehavender | | 87.624 | 53 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 12 |
| Tilgodehavender | | <u>5.797.171</u> | <u>5.109</u> |
| Værdipapirer | | 4.343.971 | 2.377 |
| Værdipapirer | | <u>4.343.971</u> | <u>2.377</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.897.459</u> | <u>2.253</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>14.038.601</u> | <u>9.739</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>14.038.601</u></u> | <u><u>9.739</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | | 1.158.356 | 1.597 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>4.000.000</u> | <u>2.000</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>5.238.356</u> | <u>3.677</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 42.147 | 32 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 485.622 | 98 |
| Anden gæld | | <u>8.272.476</u> | <u>5.932</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.800.245</u> | <u>6.062</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.800.245</u> | <u>6.062</u> |
| Passiver i alt | | <u>14.038.601</u> | <u>9.739</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------------------|----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 47.678.989 | 40.494 |
| Pensioner | 5.797.212 | 4.897 |
| Andre omkostninger til social sikring | 940.877 | 816 |
| | <u>54.417.078</u> | <u>46.207</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>138</u> | <u>123</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 36.850 | 29 |
| Andre finansielle indtægter | 300.589 | 161 |
| | <u>337.439</u> | <u>190</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.794 | 232 |
| | <u>12.794</u> | <u>232</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 994.818 | 631 |
| Årets udskudte skat | 11.534 | 15 |
| | <u>1.006.352</u> | <u>646</u> |

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 1.596.636 | 2.000.000 | 3.676.636 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets resultat | 0 | -438.280 | 4.000.000 | 3.561.720 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 80.000 | 1.158.356 | 4.000.000 | 5.238.356 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Job Inwest Vikar Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør tkr. 591 pr. 31. december 2019, heraf er tkr. 591 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser